ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH PHƯỚC
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 127/2004/QĐ-UB
	Bình Phước, ngày 21 tháng 12 năm 2004

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC “ BAN HÀNH QUI CHẾ LÀM VIỆC CỦA UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC”

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
- Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003.
- Căn cứ Nghị định số 23/2003/NĐ-CP ngày 12/3/2003 của Chính phủ về việc ban hành Quy chế làm việc của Chính phủ;
- Theo đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh.
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Nay ban hành kèm theo Quyết định này Qui chế làm việc của UBND tỉnh Bình Phước, thay thế Quyết định số 24/2001/QĐ-UB ngày 30/3/2001 của UBND tỉnh về việc ban hành Qui chế làm việc của UBND tỉnh Bình Phước.

Điều 2: Các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thị căn cứ vào Qui chế này để sửa đổi, bổ sung hoặc xây dựng Qui chế làm việc của cơ quan mình, ngành mình cho phù hợp.

Điều 3: Các thành viên UBND tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban, ngành trực thuộc UBND tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
CHỦ TỊCH

Nguyễn Tấn Hưng